



International Travel House Limited
An ISO 9001:2015 Certified company
CIN.: L63040DL1981PLC011941

April 01, 2021

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

Publication of Advertisement

Further to our letter dated March 31, 2021, we enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copies of the newspaper clippings of the advertisement published on April 01, 2021 re. completion of despatch of the Postal Ballot Notice, in New Delhi editions of the following newspapers:

- 'Financial Express' (English), and
- 'Jansatta' (Hindi).

The aforesaid Financial Express was also published, inter alia, in the Chandigarh, Pune, Lucknow, Kolkata, Bengaluru, Chennai, Kochi, Hyderabad, Ahmedabad and Mumbai editions of Financial Express.

Thanking you.

Yours truly,
For International Travel House Limited


Vivek Kumar
Company Secretary

Network Partner

GlobalStar
Travel Management

Go Global. Stay Local.
www.globalstartravel.com

Corporate Office: JMD Pacific Square, Unit No. 101, 1st Floor, Sector 15, Part II, Gurugram, Haryana 122 001, India.
Tel.: +91 124 4786300. **Registered Office:** 'Travel House' T-2, Comm. Centre, Sheikh Sarai, Phase I, New Delhi 110 017, India. **Tel:** +91 11 26017808, 46059100, **E-mail:** travelhouse@ith.co.in, **Web:** internationaltravelhouse.in
Approved by Department of Tourism, Government of India.
• ADTOI • IATA • ICPB • PATA • TAAI • IATO



**International
Travel House**

Keep Going

INTERNATIONAL TRAVEL HOUSE LIMITED

CIN: L63040DL1981PLC011941

Registered Office: 'Travel House', T-2, Community Centre,
Sheikh Sarai, Phase-I, New Delhi - 110 017

Tel: +91 -11 -26017808

E-mail: investor_TH@ith.co.in, Website: www.internationaltravelhouse.in

POSTAL BALLOT NOTICE

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, an Ordinary Resolution for entering into material related party transactions with ITC Limited and ITC Infotech India Limited is proposed to be passed through Postal Ballot by voting only through electronic means ('remote e-voting'). In this connection, Members are hereby informed that despatch of the Postal Ballot Notice dated March 19, 2021 along with Explanatory Statement has been completed on 31st March, 2021.

In conformity with the applicable regulatory requirements, Members can only vote through remote e-voting which commenced at 9.00 a.m. on Friday, April 02, 2021 and will end at 5.00 p.m. on Saturday, May 01, 2021, when remote e-voting will be blocked. Only those Members whose names were recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, i.e. March 19, 2021, are entitled to cast their votes on the Resolution. Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') has been engaged by the Company for facilitating e-voting.

Members who have not registered their e-mail addresses with the Company and wish to receive the Postal Ballot Notice and / or cast their votes through remote e-voting, are requested to provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN Card), Aadhaar (self attested scanned copy of Aadhaar Card) by e-mail to investor_TH@ith.co.in or helpdeskdelhi@mcsregistrars.com. Members who hold shares in dematerialised form are requested to provide Demat account details (CDSL-16 digits beneficiary ID or NSDL-16 digits DPID +CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self attested scanned copy of PAN Card), Aadhaar (self attested scanned copy of Aadhaar Card) by e-mail to investor_TH@ith.co.in or helpdeskdelhi@mcsregistrars.com.

In case of any query / grievance, Members may refer to the Frequently Asked Questions and e-voting manual available under the help section of CDSL's e-voting website www.evotingindia.com or contact:

- Mr. Nitin Kunder (022- 23058738), Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) and Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542) or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com;
- Mr. V. Kumar, Company Secretary, at telephone no. 011 2601 7808 or at e-mail ID investor_TH@ith.co.in.

The Results of remote e-voting will be declared on Monday, May 03, 2021 at 4.00 p.m. The declared Results, along with the Scrutinizer's Report, will be available forthwith on the Company's website www.internationaltravelhouse.in under the section 'Investor Relations' and on CDSL's e-voting website. Such Results will also be forwarded by the Company to BSE Limited (BSE), where the Company's shares are listed.

The Postal Ballot Notice dated March 19, 2021 is available on the Company's website (www.internationaltravelhouse.in), CDSL's e-voting website (www.evotingindia.com) and on the website of BSE (www.bseindia.com).

for International Travel House Limited
V. Kumar

Company Secretary

Date: April 01, 2021

12 जनसत्ता, 1 अप्रैल, 2021



**International
Travel House**

Keep Going

इंटरनेशनल ट्रेवल हाउस लिमिटेड

CIN: L63040DL1981PLC011941

पंजीकृत कार्यालय: "ट्रेवल हाउस", टी-2, कम्युनिटी सेंटर,
शेख सराय, फेज- 1, नई दिल्ली-110017

Tel: +91-11-26017808, E-mail: investor_TH@ith.co.in

Website: www.internationaltravelhouse.in

पोस्टल बैलेंट सूचना

कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 22 तथा कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी सक्कुलर्स के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के अनुपालन में आईटीसी लिमिटेड तथा आईटीसी इन्फोटेक इंडिया लिमिटेड के साथ मैटेरियल संबंधी पार्टी ट्रांजेक्शन्स के लिये अनुबंध करने के लिये केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों ('रिमोट ई-वोटिंग') द्वारा मतदान के द्वारा पोस्टल बैलेंट के माध्यम से एक साधारण प्रस्ताव पारित करने का प्रस्ताव है। इस सिलसिले में एतद्वारा सदस्यों को सूचित किया जाता है कि व्याख्यात्मक विवरण के साथ पोस्टल बैलेंट सूचना तिथि 19 मार्च, 2021 का प्रेषण 31 मार्च, 2021 को पूरा कर लिया गया है।

लागू होने वाले विनियामक अपेक्षाओं के अनुरूप सदस्यगण केवल रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान कर सकते हैं जो शुक्रवार 02 अप्रैल, 2021 को 9.00 बजे पूर्वा. में शुरू होगी तथा रविवार, 01 मई, 2021 को 5.00 बजे अप. में बंद होगी जिसके बाद रिमोट ई-वोटिंग अवरुद्ध कर दी जायेगी। केवल ऐसे सदस्य जिनके नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 19 मार्च, 2021 को कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर में अथवा डिपॉजिटरी द्वारा प्रतिबंधित लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में शामिल होंगे, वे ही प्रस्ताव पर अपना मतदान करने के लिये अधिकृत होंगे। ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने के लिये कम्पनी ने सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) को नियुक्त की है।

जिन सदस्यों ने कम्पनी के पास अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराये हैं तथा जो पोस्टल बैलेंट सूचना करने एवं/ अथवा रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान करने के लिए इच्छुक हों, उनसे आग्रह है कि Investor_TH@ith.co.in या helpdeskdelhi@mesregistrars.com पर ई-मेल द्वारा आवश्यक विवरणों जैसे फोलियो नं., शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र (आगे तथा पीछे) की स्कैन की गई प्रति, पैन/ पैन कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति, आधार (आधार कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति) उपलब्ध कराएं। डिमैटरियलाइज्ड प्रकृति में शेयरधारित करने वाले सदस्यों से आग्रह है कि Investor_TH@ith.co.in अथवा helpdeskdelhi@mesregistrars.com पर ईमेल द्वारा डिमैट खाता के विवरणों (सीडीएसएल-16 डिजिट का लाभभोगी आईडी या एनएसडीएल-16 डिजिट्स का डीपीआईडी + सीएलआईडी), नाम, क्लाइन्ट मास्टर अथवा समेकित खाता के विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई) प्रति उपलब्ध कराएं।

किसी भी प्रकार की पूछताछ/ समस्या के लिये सदस्यगण सीडीएसएल की ई-वोटिंग वेबसाइट www.evotingindia.com के सहायता खंड के अंतर्गत Frequently Asked Questions तथा ई-वोटिंग मैन्युअल देखें अथवा सम्पर्क करें:

क) श्री नितिन कुण्डेर (022-23058738), श्री मेहबूब लखानी (022-23058543) तथा श्री राकेश डाल्की (022-23058542) अथवा helpdeks.evoting@cdslindia.com पर ईमेल करें

ख) श्री वी. कुमार, कम्पनी सचिव, टेलीफोन नं. 011-26017808 अथवा ईमेल आईडी: investor_TH@ith.co.in

रिमोट ई-वोटिंग के परिणामों की घोषणा सोमवार, 3 मई, 2021 को 4.00 बजे अप. में की जायेगी। पर्यवेक्षक के रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम तत्काल 'Investor Relations' खंड के अंतर्गत कम्पनी की वेबसाइट www.internationaltravelhouse.in पर तथा सीडीएसएल की ई-वोटिंग वेब साइट पर तत्काल उपलब्ध होंगे। इन परिणामों को कम्पनी द्वारा बीएसई लिमिटेड (बीएसई) जहां कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, को भी अग्रसारित की जायेगी।

पोस्टल बैलेंट सूचना तिथि 19 मार्च, 2021 कम्पनी की वेबसाइट (www.internationaltravelhouse.in) सीडीएसएल की ई-वोटिंग वेबसाइट (www.evotingindia.com) तथा बीएसई की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

इंटरनेशनल ट्रेवल हाउस लिमिटेड के लिये

वी. कुमार

कम्पनी सचिव

तिथि: 01 अप्रैल, 2021